Turcus habet tutas latebras confiniamonlis.

XXXII.—HugoMagnussubvenitducietcumBaimun-
do comitemontcmsuperat; Terrorinvadit Turcos.

Sed cum MagnusHugodiversoprseliatractu

Aggresstts,monlis latus ex facili superasset

Pervium, et hoste vacans : mox nec juga, nec via

[prseceps

Dcprensosinhibent, quin laxis cursor habenis

Raptet equus, refugos per plana, per ardua Tnrcos.

Hinc igitur comitem,inde ducemfugientecaterva

Hostili, comesaccelerat metuens Raimundus

Ne sibineve suis desit qui dimicethostis :

Hunc suus, hunc alii pedites,equitescomitati

Belliductorem,legionumdispositorem
Tantoditabant numero, munimine, signis :

Ul credi posset absentumnullus abesse,

Qui meriti fuerant credi, nullum superesse.

Ergo formidansne formidabilisesset

Piaecidendometum, rupto petit ordine bcllum.

Si furor ldeas quercus ad littoris ima

Sigaeirapiat, trcmat omnisproximus Idae

Et mons et vallis, lateat sub pulverePhoebus:

Si lucemdemas galeis aut frondibus addas :

Hic status, haec species, similis freraitus, tremor

[idem.
Turba sodalis erant comitis, turbaequesodalis

Qui fragoraltonitas Turcorum ut perculit aures,

Alqueoculosfulgor : totam occursare paventes

Europam, nulloduce,consule,rege relicto.

Prmo stantdubii mox ut Raimundicacuspis
Obviaquaequerotat, colliditur,et subit ensis :

Tunc nec Arabsjaculo, nec lidit Turcus in arcu,
Sed ncc equus frenum, nec equum via, nec fuga

[gyrum

Scnserunt, adeofugcre est sperare salutem.

ErgoCylixTharsum, nemora ./ElheritangaCoatrae,
AntioclienaSyrus, SidoniamoeniaPhcenix,
Arlasium Jacobi, lurrcs ElamilaCalepli.
Praetereainnumcraenotas sibi quisque latebras

Diffngiendopetunt, sine more, sine ordinegressus.

XXXIII.— Duces,hostedisperso,versusAnliochiam
melanlur; Tancrediaudacia.

Triumphato, caeso, disperso hoste; victore re-

verso, ditalo, jucundato ; via solilum revocatviato-

rem, quojam tutior, eo diffusiorem.Duces turmis

pedestribusAntiochiamversus gyro prolixiori, sed

facilicultamplanitiemmelandam provident, provi-

samque mclanttir. At Tancredus nemorum dcvia,
montium ardua, Cylicum flumina prsetervolanda
eligit, qua ad praedictamurbcm semilaaccelerabat
direclior. 0 bellatorcm stupendum, cui voltiptati
labor, cui securitati bellum,cui otium difficile,cui
facilis quaevis difficultas, cui postremonihil dulce

nisi fuerit sudore conditum! Stupeamusinterimlio-

minemqui nunquamslupuit, eiqucmeluamus,quia
i il metuit. Papae! quaenamhsec cst audacia, imo

aincnlia, Tancrede? Antiochiam prscdaturuscen-

A tum socure loricas contentus es : arcuum tuorum